UBND QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG MN ĐẰNG HẢI

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đằng Hải, ngày 21 tháng 10 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 4 THÁNG 10/2024

	Thời gian
	Nội dung
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Tuần 4+5 (21-31/10)
	1/ Công tác CSND.

	· Tổ chức thi cô nuôi giỏi cấp trường.
· Kiểm tra toàn diện đ/c: Lữ + Chung (30-31/10/2024).
· Đánh giá xếp loại cuối tháng.
	BGH+KT+ NV+GV

	2/ Công tác giáo dục.

	· Tổ chức Hội thi Vẽ tranh “Trường mầm non Hạnh phúc – Tôn trọng quyền trẻ em” (Dự kiến 22/10)
· Kiểm tra đột xuất các hoạt động.
· Đánh giá HSSS thực hiện trên phần mềm edoc, đánh giá thi đua tháng 10/2024
	BGH+KT+ NV+GV

Nơi nhận:							   HIỆU TRƯỞNG
-Phòng GD;
-Website;
-Lưu VT.

								Nguyễn Thị Thuý